Администрация Томского района

№е19-П/2П22
•т 16.12.2022

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИИ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2022

Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от
03.11.2017 № 243 «Об утверждении
положения о районном конкурсе на
звание «Лучшая народная дружина»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях развития движения
народных дружин и стимулирования охраны обшественного порядка силами
граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от
03.11.2017 № 243 «Об утверждении Положения о районном конкурсе на звание
«Лучшая народная дружина», утвердив состав конкурсной комиссии по проведению
ежегодного районного конкурса на звание «Лучшая народная дружина» согласно
ирилижснию к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать
настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района А.Н. Масловский

Ковалев Андрей Геннадьевич, главный cnei
+7(3822) 40 89 93 kag@atr.tomsk.gov.ru

Приложение
к постановлению Администрации
Томского района

Состав
конкурсной комиссии по проведению районного конкурса на звание «Лучшая народная

дружина»

Члены конкурсной комиссии:

1. Черников А.А. Исполняющий обязанности заместителя Главы Томского района -
начальник Управления по социальной политике Администрации
Томского района, председатель Конкурсной комиссии.

2. Ковалев А.Г. Главный специалист по вопросам профилактики правонарушений
Администрации Томского района, секретарь Конкурсной
комиссии.

3. Неверов Г.И. Председатель Совета общественной организации пенсионеров
(ветеранов) войны и труда Томского района, заместитель
председателя Конкурсной комиссии.

4. Постернак Я.М. Заместитель Главы Томского района -
Делами Администрации Томского района

начальник Управления

6. Кобзева Ю.А. Начальник Управления по культуре, спорту, молодежной
политике и туризму Администрации Томского района
Ю.А. Кобзева

7. Иванов М.А. Заместитель начальника полиции (по охране общественного
порядка) Отдела МВД РФ по Томскому району (по согласованию).

8. Сейвальд К.В. Главный редактор газеты «Томское предместье».